

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงผิวจราจร Over lay สายบ้านไร่นาแดง ซอย 5/4 - ค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 9		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	877,000.00 บาท		
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต (Over lay) ผิวจราจรกว้าง 5.00 - 6.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,210 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	26 มิ.ย. 2566		
เป็นเงิน	878,000.00 บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		
6. บัญชีประมาณราคากลาง			
6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม			จำนวน 2 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
7.1. นายพิชิตต์ม์ เสริมพงษ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
7.2. นายสำเร็จ ศรีฟัก	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ	
7.3. นายอมรเทพ กอบกุลศล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Over Lay) สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 5/4 - ค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 9
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,210 ตารางเมตร
 (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 5/4 หมู่ที่ 9
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มิ.ย. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) ไร่ไหล่ทางเดิม	ลบ.ม.	15.45	21.65	334.49	1.3624	29.50	455.71
	1.2 งานรื้อผิว คสล.เดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	50.00	126.30	6,314.75	1.3624	172.06	8,603.22
	1.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	153.00	11.04	1,689.12	1.3624	15.04	2,301.26
2	งานปรับปรุงบ่อพักเดิม+เปลี่ยนฝาตะแกรงเหล็ก							
	2.1 ปรับปรุงบ่อพัก (เดิม) และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	23.00	7,450.00	171,350.00	1.3624	10,149.88	233,447.24
3	งานขยาย+ซ่อมแซม ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	7.65	654.20	5,004.63	1.3624	891.28	6,818.31

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	3.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	153.00	391.44	59,890.32	1.3624	533.30	81,594.57
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	269.00	98.26	26,431.94	1.3624	133.87	36,010.88
4	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay) (ASPHALTICS CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1 Tack Coat	ตร.ม.	1,231.00	14.91	18,349.85	1.3624	20.31	24,999.84
	4.2 แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,231.00	273.96	337,243.99	1.3624	373.24	459,461.21
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 ตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	52.50	345.00	18,112.50	1.3624	470.03	24,676.47
					644,721.60		รวม	878,368.70
							ปรับยอด	878,000.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

644,721.60

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชิต ธรรมพงษ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเริง ศรีพิทักษ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรเทพ กอบกุลศล)